
 
 
 
Prot. n.  9163       Fontanafredda 27/08/2024 
 
 

OGGETTO: Determina di aggiudicazione per la selezione di uno psicologo per il Progetto “Spazio 
Ascolto” A.S. 2024/2025 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’avviso di selezione per il reclutamento di 1 esperto esterno per l’esecuzione del progetto in 

oggetto a.s. 2024/2025 prot. n. 8868 del 31/07/2024; 

Analizzate le candidature pervenute; 

Visto il verbale della Commissione aggiudicatrice del 26/08/2024 acquisito agli atti con prot.9137 

relativo all’esame delle offerte pervenute in relazione all’avviso in oggetto; 

Visto il D.Lgs n. 163/2006 e il D.P.R. 207/2010; 

Visto il D.Lgs n. 165/2001; 

Visto Il Regolamento sulle attività negoziali approvato dal Consiglio d’Istituto del 18/10/2023 con 

delibera 161; 

Visto il CCNL scuola vigente; 

 
DETERMINA 

 
di aggiudicare come psicologo, alle condizioni tutte di cui all’avviso di selezione, alla dott.ssa Danesi 
Sara il progetto “Sportello Ascolto” per l’a.s.2024/2025. 

 
 

 
Avverso il presente atto è possibile reclamo motivato entro 7 giorni dalla pubblicazione. 
 
 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                   Dott.ssa Maria Carmela Romeo 
                                                Firmato digitalmente 

 

Firmato digitalmente da MARIA CARMELA ROMEO


		2024-08-27T13:56:08+0200
	MARIA CARMELA ROMEO




